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 43. Oberaargauer Cross Samstag, 07.12.2019

Weibliche U10 Jg. 2010 und jünger 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Bucher Elonie 2010 LV Langenthal 06:41.85

2. Aegerter Aurélie 2010 Tri Club Zofingen 06:46.67

3. Fritschi Alessia 2010 Tri Club Zofingen 07:34.63

4. Käser Lena 2010 LV Huttwil 07:36.59

5. Richard Malena 2010 LV Huttwil 07:42.50

6. Wicki Felicia 2010 LC Fortuna 07:53.16

7. Trösch Mirjam 2010 TSV Wangen a/A 07:59.90

8. Grogg Fabienne 2011 TV Roggwil 08:03.86

9. Soder Anette 2010 TSV Wangen a/A 08:10.45

10. Kummer Jana 2011 08:40.19

11. Haas Cylia 2012 LC Kirchberg 08:44.66

Weibliche U12 Jg. 2008/2009 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Zimmermann Salome 2008 TriClub Zofingen 05:57.85

2. Fahrni Jolina 2008 LR Nottwil 06:09.41

3. Steffen Leonie 2009 TV Saanen-Gstaad 06:14.37

4. Urfer Lisa 2008 TV Spiez 06:20.27

5. Geiser Jessica 2008 Jugi Roggwil 06:38.03

6. Leder Amelie 2009 LV Langenthal 06:44.14

7. Michel Alina 2008 TSV Wangen a/A 06:44.48

8. Meyer Lara 2009 LV Langenthal 06:45.09

9. Lanz Alina 2008 LV Langenthal 07:02.19

10. Wittwer Celine 2008 TV Spiez 07:04.40

11. Bucher Alischa 2008 LV Langenthal 07:05.06

12. Schmid Lena 2009 LV Langenthal 07:05.21

13. Grütter Leona 2008 TSV Wangen a/A 07:05.66

14. Gerber Noe 2009 LV Huttwil 07:07.28

15. Grütter Jill 2008 TSV Wangen a/A 07:09.18

16. Freudiger Janin 2009 TSV Wangen a/A 07:10.89

17. Siegenthaler Nadja 2009 LV Huttwil 07:15.82

18. Simon Anna 2009 LV Langenthal 07:16.02

19. Meyer Liv 2009 TSV Wangen a/A 07:22.77

20. Bürgin Livia 2009 LV Huttwil 07:30.70

21. Minder Jara 2008 LV Langenthal 07:32.19

22. Steffen Tamara 2008 TV Herzogenbuchsee 07:40.74

23. Stuber Nicole 2008 LV Langenthal 07:43.06

Weibliche U14 Jg. 2006/2007 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Wipf Liel 2007 TriClub Zofingen 08:51.40

2. Leuenberger Fiona 2006 LV Huttwil 08:58.90

3. Wipf Jemima 2006 TriClub Zofingen 09:00.23

4. Hofer Mia 2006 OLV Langenthal 09:10.65

5. Rüegsegger Jasmine 2007 TV Unterseen 09:16.35

6. Schläfli Salome 2006 Zofingen 09:16.47

7. Rentschler Luana 2007 TV Saanen-Gstaad 09:30.37

8. Blatti Aline 2006 TV Spiez 10:02.36

9. Hugi Andrea 2006 TV Koppigen 10:25.59

10. Siegenthaler Rahel 2007 LV Huttwil 10:27.40

11. Geiser Selina 2007 TV Herzogenbuchsee 10:45.58

12. Wiesner Chantal 2006 LV Langenthal 10:49.78

13. Staub Larissa 2007 TV Herzogenbuchsee 10:49.79

14. Ryf Alina 2007 LV Langenthal 11:03.34

15. May Mara Maria 2007 LV Huttwil 11:04.69

16. Simon Lena 2007 LV Langenthal 15:17.24

Organisator: LV Langenthal - 1 -



 43. Oberaargauer Cross Samstag, 07.12.2019

Weibliche U16 Jg. 2004/2005 2,25 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Wipf Simei 2004 TriClub Zofingen 08:44.03

2. Scherling Aina 2005 Laufgruppe Willigen 09:15.17

3. Costa Chiara 2005 LV Langenthal 09:39.33

4. Hermann Maria 2005 LV Langenthal 09:54.98

5. Berchten Lara 2005 TV Saanen-Gstaad 10:15.60

6. Schneeberger Ina Kim 2004 TV Saanen-Gstaad 10:23.76

7. Elsässer Elina 2005 TV Herzogenbuchsee 10:36.14

8. Geiser Jennifer 2005 Jugi Roggwil 11:27.12

9. Stampfli Lea 2005 TV Herzogenbuchsee 11:47.14

Weibliche U18 Jg. 2002/2003 3,0 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Scherling Sina 2003 Laufgruppe Willigen 11:31.27

2. Eichenberger Elena 2003 LV Langenthal 11:57.53

3. Schär Alicia 2003 LV Huttwil 12:39.03

4. Hügli Anna 2003 LV Langenthal 13:24.83

Weibliche U20 Jg. 2000/2001 3,75 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

Frauen Jg. 1999 und älter 4,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Aebi Céline 1996 LV Langenthal 17:24.51

2. Schneeberger Lisa 1996 STV Welschenrohr 18:23.62

3. Kummer Sophie 1999 LV Langenthal 18:45.62

4. Krähenbühl Sabine 1989 LV Langenthal 21:54.46

5. Kälin Erika 1969 LC Uster 25:19.92

Organisator: LV Langenthal - 2 -



 43. Oberaargauer Cross Samstag, 07.12.2019

Männliche U10 Jg. 2010 und jünger 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Brandenberger Silas 2011 TV Herzogenbuchsee 06:26.24

2. Hegi Livio 2010 LV Langenthal 06:31.50

3. Röthlisberger Fadri 2010 LV Huttwil 06:31.65

4. Wittmer Colin 2011 TV Koppigen 06:37.34

5. Hiltbrunner Fabian 2010 TV Herzogenbuchsee 06:37.42

6. Steffen Luca 2012 TV Saanen-Gstaad 06:40.31

7. Steffen Cyrill 2012 TV Saanen-Gstaad 07:06.49

8. Simon Fabian 2012 FC Niederbipp 07:07.49

9. Steiner Noel 2011 LV Langenthal 07:12.54

10. Bühler Ron 2011 LV Langenthal 07:15.03

11. Staub Cyrill 2011 TSV Wangen a/Aare 07:16.63

12. Moser Mirco 2011 Jugi Madiswil 07:18.58

13. Dedovic Elias 2010 TSV Wangen a/Aare 07:35.48

14. Geissbühler Jan 2011 LV Langenthal 07:54.06

15. Hegi Lucian 2013 LV Langenthal 07:54.19

Männliche U12 Jg. 2008/2009 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Riat Nils 2008 AC Biel-Bienne 05:57.24

2. Bühler Ben 2008 LV Langenthal 06:12.47

3. Käser Jonah 2008 LV Langenthal 06:17.44

4. Meyer Fabian 2009 LV Langenthal 06:28.11

5. Müller Mika 2008 TV Roggwil 06:55.59

6. Moser Andrin 2009 Jugi Madiswil 07:03.57

7. Kanagalingam Arunan 2009 LV Langenthal 07:24.27

8. Gross Darian 2009 TV Herzogenbuchsee 07:47.25

Männliche U14 Jg. 2006/2007 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Bätscher Fabrice 2007 TV Spiez 08:30.24

2. Schärer Yadin 2006 LV Langenthal 08:40.91

3. Haben Yosief 2006 LV Langenthal 08:45.32

4. Müller Florian 2006 LA Koppigen 08:53.00

5. Leder Noah 2006 OLV Langenthal 09:29.92

6. Eichenberger Joris 2006 LV Langenthal 09:35.45

7. Wyss Dominic 2007 LV Langenthal 09:40.23

8. Stöckli Adrian 2007 OLV Langenthal 09:42.56

9. Brandenberger Leon 2007 TV Herzogenbuchsee 10:12.64

10. Geiser Jan 2006 Jugi Roggwil 10:18.09

11. Gygax Justin 2006 TV Herzogenbuchsee 10:20.82

12. Hug Lars 2007 Jugi Roggwil 10:44.57

13. Weber Gabriel 2006 LV Huttwil 10:54.42

14. Grogg Lukas 2007 Jugi Roggwil 11:56.51

Organisator: LV Langenthal - 3 -



 43. Oberaargauer Cross Samstag, 07.12.2019

Männliche U16 Jg. 2004/2005 3,0 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Hofer Tim 2004 OLV Langenthal 11:02.74

2. Hug Gian-Franco 2005 LV Langenthal 11:16.43

3. Wyss Stephan 2005 LV Langenthal 11:51.67

4. Maurer Damian 2005 BBA 11:58.78

5. Steiner Raphael 2004 LV Langenthal 12:04.74

6. Lehmann Noe 2005 TV Koppigen 12:58.30

7. Haas Lucian 2005 runningtrainer.ch 13:12.04

8. Steffen Silvan 2005 TV Herzogenbuchsee 13:48.18

Männliche U18 Jg. 2002/2003 3,75 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Wyss Christian 2003 LV Langenthal 14:25.22

2. Knife Tekhlit 2002 All Blacks Thun 14:33.01

3. Brohne Siem 2002 All Blacks Thun 14:34.29

4. Lötscher  Lenny 2003 TV Spiez 15:35.82

Männliche U20 Jg. 2000/2001 4,5 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

Männer Jg. 1999 und älter 7,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

1. Studer Felix 1998 LV Langenthal 28:07:02

2. Jakob Tim 1993 LV Langenthal 29:31:74

3. Hügli Lukas 1999 LV Langenthal 29:34:21

4. Gross Urs 1970 Crespo.ch 33:09:10

5. Muff Mario 1972 36:28:58

Organisator: LV Langenthal - 4 -



Samstag, 07.12.2019

OBERAARGAUER JUGEND-CUP 2019

JAHRESWERTUNG KNABEN

Rang Name / Vorname Verein / Wohnort Jg. Schnällst Kids Cup Cross Gesamt

Jahrgang 2012 und jünger
1. Simon Fabian FC Niederbipp 2012 1 1 1 3

2. Hegi Lucian LV Langenthal 2013 2 4 2 8

Jahrgang 2011
1. Brandenberger Silas TV Herzogenbuchsee 2011 1 1 1 3

2. Steiner  Noel LV Langenthal 2011 2 4 2 8

3. Staub Cyrill TSV Wangen a/Aare 2011 5 2 4 11

4. Bühler Ron LV Langenthal 2011 4 6 3 13

5. Moser Mirco Jugi Madiswil 2011 10 3 5 18

Jahrgang 2010
1. Hiltbrunner Fabian TV Steinen-Grasswil 2010 1 1 3 5

2. Röthlisberger Fadri Jugi Eriswil 2010 2 2 2 6

3. Dedovic Elias TSV Wangen a/Aare 2010 5 4 4 13

4. Hegi Livio LV Langenthal 2010 7 6 1 14

Jahrgang 2009
1. Kanagalingam Aruan LV Langenthal 2009 1 1 2 4

2. Gross Darian TV Herzogenbuchsee 2009 4 4 3 11

3. Meyer Fabian LV Langenthal 2009 7 5 1 13

Jahrgang 2008
1. Bühler Ben LV Langenthal 2008 1 4 1 6

2. Müller Mika Jugi Roggwil 2008 6 6 2 14

Jahrgang 2007
1. Wyss Dominic LV Langenthal 2007 3 3 1 7

2. Brandenberger Leon TV Herzogenbuchsee 2007 4 5 2 11

3. Grogg Lukas Jugi Roggwil 2007 5 4 4 13

4. Hug Lars Jugi Roggwil 2007 6 6 3 15

Jahrgang 2006
1. Gygax Justin TV Herzogenbuchsee 2006 3 1 1 5

2. Weber Gabriel LV Huttwil 2006 2 4 2 8

Jahrgang 2005
1. Lehmann Noe TV Koppigen 2005 1 1 2 4

2. Wyss Stefan LV Langenthal 2005 2 2 1 5

3. Steffen Silvan TV Herzogenbuchsee 2005 3 3 3 9

Jahrgang 2004
1. Steiner Raphael LV Langenthal 2004 1 1 1 3

Organisator: LV Langenthal - 5 -



Samstag, 07.12.2019

OBERAARGAUER JUGEND-CUP 2019

JAHRESWERTUNG MÄDCHEN

Rang Name / Vorname Verein / Wohnort Jg Schnällst Kids Cup Cross Gesamt

Jahrgang 2012 und jünger
1. Haas Cylia LC Kirchberg 2012 4 3 1 8

Jahrgang 2011
1. Grogg Fabienne Jugi Roggwil 2011 1 1 1 3

2. Kummer Jana Heimenhausen 2011 3 3 2 8

Jahrgang 2010

1. Richard Malena LV Huttwil 2010 2 2 2 6

2. Käser Lena Jugi Ursenbach 2010 4 5 1 10

3. Soder Anette TSV Wangen a/Aare 2010 7 3 4 14

4. Rösch Mirjam TSV Wangen a/Aare 2010 5 7 3 15

Jahrgang 2009
1. Schmid Lena LV Langenthal 2009 1 1 3 5

2. Leder Amelie LV Langenthal 2009 3 3 1 7

3. Simon Anna LV Langenthal 2009 2 2 7 11

4. Freudiger Janin TSV Wangen a/A 2009 5 4 5 14

5. Siegenthaler Nadja LV Huttwil 2009 4 7 6 17

6 Meyer Lara LV Langenthal 2009 6 10 2 18

7. Meyer Liv TSV Wangen a/A 2009 10 8 8 26

8. Gerber Noe LV Huttwil 2009 13 12 4 29

9. Bürgin Livia LV Huttwil 2009 11 9 9 29

Jahrgang 2008
1. Lanz Alina LV Langenthal 2008 1 3 3 7

2. Grütter Leona TSV Wangen a/Aare 2008 5 2 4 11

3. Stuber Nicole LV Langenthal 2008 3 1 8 12

4. Michel Alina TSV Wangen a/Aare 2008 6 5 2 13

5. Geiser Jessica Jugi Roggwil 2008 7 8 1 16

6. Grütter Jill TSV Wangen a/Aare 2008 8 9 5 22

7. Minder Jara LV Langenthal 2008 11 13 6 30

8. Steffen Tamara TV Herzogenbuchsee 2008 12 11 7 30

Jahrgang 2007
1. Staub Larissa TSV Wangen a/Aare 2007 1 1 3 5

2. Siegenthaler Rahel LV Huttwil 2007 5 5 1 11

3. Ryf Alina LV Langenthal 2007 4 3 4 11

4. Simon Lena LV Langenthal 2007 5 4 6 15

5. May Mara-Maria LV Huttwil 2007 3 8 5 16

6. Geiser Selina TV Herzogenbuchsee 2007 8 7 2 17

Jahrgang 2006
1. Leuenberger Fiona LV Huttwil 2006 3 2 1 6

2. Wiesner Chantal LV Langenthal 2006 2 1 3 6

3. Hugi Andrea TV Koppigen 2006 5 3 2 10

Jahrgang 2005
1. Costa Chiara LV Langenthal 2005 3 1 1 5

2. Elsässer Elina TV Herzogenbuchsee 2005 2 2 2 6

3. Stampfli Lea TV Herzogenbuchsee 2005 1 4 4 9

4. Geiser Jennifer Jugi Roggwil 2005 7 7 3 17

Jahrgang 2004

Organisator: LV Langenthal - 6 -


